
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LХIII  сесія    VIІI   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
19 грудня 2024 року                   м. Ужгород                                    № 2066 

 

 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста  

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, відповідно до Програми посилення соціального захисту громадян 

міста «Добра справа» на 2024 – 2026 роки, затвердженої рішенням XLI сесії 

міської ради VIII скликання від 08.08.2023 року № 1399, розглянувши 

звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної комісії з 

питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської етики 

(протокол від 02.12.2024 № 101), у зв’язку з важкими матеріальними 

обставинами та потребою значних коштів на лікування та реабілітацію 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги мешканцям міста: 

1.1 Гр. Алєксєєвій Тетяні Миколаївні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.2 Гр. Артамоновій Анні Павлівні, 1986 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.3 Гр. Балла Юдіті Іванівні, 1955 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.4 Гр. Белан Лідії Іванівні, 1947 року народження, мешканці м.Ужгород, вул. 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на лікування у 

сумі 1000,00 грн.; 

1.5 Гр. Белейканич Хелзі Янівні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 



1.6 Гр. Белеканич Агнессі Дмитрівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.7 Гр. Бенедик Ніколь Василівні, 2002 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.8 Гр. Беренію Павлу Гашпаровичу, 1972 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.9 Гр. Берьозкіну Володимиру Олексійовичу, 1947 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 20000,00 грн.; 

1.10 Гр. Беряк Марії Василівні, 1962 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.11 Гр. Бідненко Олені Борисівні, 1959 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.12 Гр. Бідяк Катерині Михайлівні, 1989 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***,  на 

лікування сина у сумі  20000,00 грн.; 

1.13 Гр. Білей Валентині Юріївні, 1987 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування чоловіка  у сумі  20000,00 грн.; 

1.14 Гр. Бобик Михайлу Івановичу, 1959 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.15 Гр. Бовга Вікторії Іванівні, 1974 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

45000,00 грн., як виняток; 

1.16 Гр. Бондаренко Олександрі Федорівні, 1989 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.17 Гр. Боротко Тетяні Василівні, 1976 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.18 Гр. Бруссо Софії Петрівні, 1941 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 35000,00 грн.; 

1.19 Гр. Бушко Герміні Петрівні, 1938 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.20 Гр. Вариводі Олексію Миколайовичу, 1975 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 



1.21 Гр. Василенко Аліні Володимирівні, 1989 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.22 Гр. Вишневські Діані Іванівні, 1985 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування доньки у сумі 3000,00 грн.; 

1.23 Гр. Вільчинській Вірі Олексіївні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.24 Гр. Вільчинському Геннадію Йосиповичу, 1939 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.25 Гр. Вукстич Галині Олександрівні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.26 Гр. Галиці Івану Івановичу, 1958 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.27 Гр. Гінцяк Любові Олександрівні, 1969 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.28 Гр. Гладиш Миколі Даниловичу, 1962 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.29 Гр. Гладковій Лідії Василівні, 1935 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00грн.; 

1.30 Гр. Гнатів Богдану Володимировичу, 1951 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.31 Гр. Григорян Оксані Юріївні, 1981 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі  10000,00 грн.; 

1.32 Гр. Гринь Вірі Юріївні, 1950 року народження, мешканці м.Ужгород, вул. 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

1000,00 грн.; 

1.33 Гр. Давід Кларі Бенямінівні, 1955 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.34 Гр. Дзак Ярославу Степановичу, 1972 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі  10000,00 грн.; 

1.35 Гр. Динис Нелі Миколаївні, 1975 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування сина у 

сумі 3000,00 грн.; 



1.36 Гр. Динько Олександрі Вікторівні, 1992 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

вирішення соціально-побутових питань у сумі 2000,00 грн.; 

1.37 Гр. Дюрдь Михайлу Івановичу, 1957 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 15000,00 грн.; 

1.38 Гр. Завадяк Владиславі Михайлівні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.39 Гр. Зейкан Івану Михайловичу, 1967 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн., як виняток; 

1.40 Гр. Іванській Любові Михайлівні, 1962 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.41 Гр. Іванському Василю Андрійовичу, 1968 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.42 Гр. Іванчик Ріті Дезидерівні, 1980 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.43 Гр. Ісак Ларисі Вікторівні, 1958 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

1000,00 грн.; 

1.44 Гр. Калабішці Ганні Стефанівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.45 Гр. Калабішці Миколі Івановичу, 1948 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.46 Гр. Камінській Надії Петрівні, 1959 року народження, мешканці 

м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.47 Гр. Карпенко Марії Федорівні, 1942 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.48 Гр. Карпенко Ніні Миколаївні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.49 Гр. Касинець Наталії Михайлівні, 1978 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), багатодітна 

мати, ***, на лікування дітей у сумі 50000,00 грн.; 

1.50 Гр. Кертес Золтану Золтановичу, 1964 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 



1.51 Гр. Кобзар Григорію Васильовичу, 1954 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,0 грн.; 

1.52 Гр. Кобзар Марії Іванівні, 1954 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,0 грн.; 

1.53 Гр. Ковач Михайлу Михайловичу, 1952 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.54 Гр. Колісник Марії Іванівні, 1945 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.55 Гр. Колоднянському Михайлу Михайловичу, 1940 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.56 Гр. Коропчак Петру Івановичу, 1949 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.57 Гр. Коцур Любові Григорівні, 1949 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 15000,00 грн.; 

1.58 Гр. Кравець Богдані Теодорівні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.59 Гр. Кравченко Розалії Іванівні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.60 Гр. Кудрявцеву Віктору Васильовичу, 1966 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.61 Гр. Кудрявцеву Миколі Андрійовичу, 1955 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***,  на лікування у сумі  10000,00 грн., як виняток; 

1.62 Гр. Кузик Валентину Петровичу, 1949 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.63 Гр. Кузик Олександрі Василівні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.64 Гр. Кузьмович Ганні Михайлівні, 1962 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.65 Гр. Курти Едіті Силардівні, 1938 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 



1.66 Гр. Кутинській Ганні Петрівні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.67 Гр. Лешко Ользі Василівні, 1984 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***,  на лікування доньки 

у сумі  10000,00 грн.; 

1.68 Гр. Ліпкан Лілії Григорівні, 1953 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.69 Гр. Логін Михайлу Михайловичу, 1969 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування дружини у сумі 20000,00 грн.; 

1.70 Гр. Лозинському Дмитру Олександровичу, 1982 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.71 Гр. Льогонькій Людмилі Миколаївні, 1955 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.72 Гр. Любченко Наталії Іванівні, 1958 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.73 Гр. Маняк Ганні Єгорівні, 1951 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.74 Гр. Мар'їну Олександру Олександровичу, 1989 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування та реабілітацію у сумі 5000,00 грн.; 

1.75 Гр. Матвеєвій Ользі Сергіївні, 1982 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), хворіє, на 

лікування у сумі 30000,00 грн.; 

1.76 Гр. Мацак Юрію Опанасовичу, 1949 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, 21/48, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.77 Гр. Мачужак Степанії Василівні, 1954 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.78 Гр. Микиті Ірині Василівні, 1951 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.79 Гр. Міськову Івану Олексійовичу, 1972 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування доньки у сумі 5000,00 грн.; 

1.80 Гр. Міцянка Василю Михайловичу, 1940 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 



1.81 Гр. Міцянка Любові Іванівні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.82 Гр. Моркляник Ірині Миколаївні, 1986 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.83 Гр. Мошковій Олесі Юріївні, 1987 року народження, мешканці 

м.Ужгород, пров. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 15000,00 грн.; 

1.84 Гр. Мужак Лідії Василівні, 1945 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.85 Гр. Надь Наталії Федорівні, 1953 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.86 Гр. Новак Олені Юріївні, 1951 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 40000,00 грн.; 

1.87 Гр. Новаку Володимиру Івановичу, 1945 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***,  на лікування у сумі  5000,00 грн.; 

1.88 Гр. Новицькому Володимиру Миколайовичу, 1952 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.89 Гр. Носика Нелі Юріївні, 1971 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

1000,00 грн.; 

1.90 Гр. Паві Юлії Іванівні, 1936 року народження, мешканці м.Ужгород, вул. 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на лікування у 

сумі 1000,00 грн.; 

1.91 Гр. Панасюк Оксані Іванівні, 1979 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування сина у сумі 3000,00 грн.; 

1.92 Гр. Пеха Любов Ігнатівні, 1963 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.93 Гр. Поповичу Іллі Івановичу, 1955 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.94 Гр. Попову Анатолію Сергійовичу, 1947 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.95 Гр. Радкевич Любові Миколаївні, 1952 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 



1.96 Гр. Ражек Марії Василівні, 1950 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.97 Гр. Рис Степану Петровичу, 1949 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.98 Гр. Романович Марії Юріївні, 1956 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.99 Гр. Романчак Ганні Василівні, 1957 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.100 Гр. Рошташ Герміні Андріївні, 1936 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.101 Гр. Русин Неллі Геннадіївні, 1967 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.102 Гр. Саркісьянц Олександру Олександровичу, 1948 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

пенсіонер, ***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.103 Гр. Світличному Євгену Анатолійовичу, 1979 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.104 Гр. Синичці Олександру Миколайовичу, 1970 року народження, 

мешканцю м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.105 Гр. Сирохман Марії Йосипівні, 1947 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.106 Гр. Станко В'ячеславу Петровичу, 1982 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.107 Гр. Стольц Альоні Іванівні, 1966 року народження, мешканці м.Ужгород, 

***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***,  на лікування у сумі 

5000,00 грн.; 

1.108 Гр. Суран Марії Іванівні, 1951 року народження, мешканці м.Ужгород, 

пров. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.109 Гр. Тарасенко Світлані Терентіївні, 1938 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.110 Гр. Тобіяш Вячеславу Степановичу, 1976 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, пл. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 



1.111 Гр. Товтин Володимиру Юрійовичу, 1950 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.112 Гр. Товтин Світлані Володимирівні, 1980 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 3000,00 грн.; 

1.113 Гр. Томич Ілоні Ференцівні, 1944 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.114 Гр. Троган Івану Васильовичу, 1955 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.115 Гр. Трокса Нуну Шалвівні, 1949 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.116 Гр. Фенинець Єві Зігмундівні, 1961 року народження, мешканці 

м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.117 Гр. Ходанич Ганні Михайлівні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.118 Гр. Ходаничу Юрію Юрійовичу, 1976 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.119 Гр. Холмогоровій Наталії Георгіївні, 1960 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.120 Гр. Циганину Борису Васильовичу, 1951 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.121 Гр. Чаварзі Ганні Михайлівні, 1948 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.122 Гр. Чаварзі Михайлу Юрійовичу, 1949 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 2000,00 грн.; 

1.123 Гр. Чорей Любові Олександрівні, 1953 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на 

лікування у сумі 5000,00 грн.; 

1.124 Гр. Шикулі Марті Іванівні, 1967 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), ***, на лікування у сумі 

5000,00 грн.;  

1.125 Гр. Щобак Людмилі Яківні, 1954 року народження, мешканці м.Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 10000,00 грн.; 



1.126 Гр. Яценко Миколі Олександровичу, 1939 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, ***, на 

лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.127 Гр. Яцушко Аркадію Івановичу, 1948 року народження, мешканцю 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн.; 

1.128 Гр. Яцушко Людмилі Олександрівні, 1950 року народження, мешканці 

м.Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), пенсіонер, 

***, на лікування у сумі 1000,00 грн. 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом 

Ужгородської міської територіальної громади на 2024 рік. 

3. Департаменту соціальної політики (М.Стасюк) профінансувати видатки, 

пов’язані з наданням грошової допомоги мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

В. Борця. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


